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Sak 26/25: Godkjenning av sakslisten 
​
Sakslisten ble godkjent.  

 
Sak 27/25: Satsingsforslag for 2027 
 
For 2027 anbefaler administrasjonen at det leveres tre satsingsforslag, med følgende 
prioriterte rekkefølge: 

1.​ Styrket sikkerhet og beredskap for METs tjenester og tjenesteutøvelse 
2.​ Automatisering av værobservasjoner og langtidslagring av dynamiske geodata 
3.​ En nasjonal romværvarslingstjeneste 
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Direktøren redegjorde kort for innhold i de tre satsingsforslagene og begrunnelsen for 
prioriteringen. 
 
Styret drøftet muligheten for å dele opp forslag nr. 1 i to deler. Det ble konkludert med 
at det burde fremmes som et samlet forslag, men med en tydeligere beskrivelse av 
sammenhengen mellom de to delelementene.  
 
Vedtak: 
Styret godkjenner at satsingsforslagene oversendes departementet i den 
prioriteringsrekkefølgen som er angitt. 
 
 
Sak 28/25: METs klimakommunikasjon 
 
Styreleder og direktøren redegjorde innledningsvis kort for METs håndtering av ABC 
Nyheter sin forespørsel om vær og klimatologiske forhold utenfor Norge og den saken 
som fulgte i etterkant av vårt svar til ABC Nyheter. Styreleder understreket at saken 
ikke ble oppfattet som stor, men at den ble håndtert med formål om å hindre ytterligere 
eskalering. Styret drøftet flere sider ved saken og støttet måten den ble håndtert på. 
 
Formålet med å ta opp METs klimakommunikasjon, er å få styrets innspill og 
vurderinger av prinsipielle spørsmål og problemstillinger som bør ligge til grunn for 
hvordan MET skal uttaler seg i saker om klima og klimaendringer, og for hvordan 
instituttet skal prioritere ulike henvendelser. 
 
Styret understreket at METs mediehåndtering og kommunikasjon om klima i de aller 
fleste tilfeller er god, og at det ikke er behov for radikale endringer.  
 
Styret fremhever viktigheten av å formidle klimainformasjon på en måte som er 
relevant for samfunnet, samtidig som instituttets faglige integritet og rolle ivaretas. 
METs nåværende formidlingsstrategi gir en god balanse mellom det 
naturvitenskapelige og det samfunnsmessige. Det bør unngås å uttale seg på en måte 
som oppfattes som kritikk av folks forbruk. Det kan skape unødige motsetninger. 
 
Det ble påpekt at MET bør balansere tilgjengelighet og rask respons med en bevissthet 
om risikoen for misforståelser eller uheldige vinklinger dersom man ikke tar seg 
tilstrekkelig tid. 
 
Styret ser behovet for at man må prioritere og støtter at begrenset kapasitet kan brukes 
som en forklaring på om - og hvor raskt - man kan svare. I tilfeller det blir spurt om 
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tema som MET selv ikke kan svare på direkte, bør man i større grad vise til andre som 
kan svare.  
 
Det var enighet om at MET bør være proaktive, og gjennom egne initiativ bidra til å 
sette dagsorden ved å tilrettelegge saker for media. Det bør vurderes om det er mulig å 
prioritere den siden av mediearbeidet fremfor å besvare henvendelser reaktivt.  
 
Det ble fremhevet at statsmeteorologene er godt trente i mediehåndtering, og kan være 
gode formidlere i klimasaker. Deres rolle bør vurderes individuelt, basert på 
kompetanse og interesse. 
 
Innspillene fra styret skal inngå i grunnlaget for administrasjonens arbeid med å 
etablere tydeligere rammer for METs kommunikasjon om klima. Administrasjonen må 
vurdere hvor konkrete man skal være. 
 
 
Vedtak: 
Styret ber administrasjonen om å tydeliggjøre rammene for METs klimakommunikasjon 
i tråd med innspillene i møtet, slik at instituttet og medarbeiderne er trygge i sin 
håndtering av slike saker. 
 
 
Sak 30/25: Direktøren orienterer  
 

-​ Omdømme 
MET ble også i årets Ipsos-undersøkelse vurdert som den statlige etaten med best 
omdømme. Scoren er i år i det øvre sjiktet av der vi har scoret tidligere. 
 

-​ Etatsstyringsmøtet 6.11.2025  
Bakgrunnsnotat til etatsstyringsmøtet er også delt med styremedlemmene. I tillegg til 
tertialrapporteringer for måloppnåelse og økonomi, er sikkerhet og beredskap et 
hovedtema. 
 

-​ Statsbudsjettet 2026 
Forslaget til statsbudsjett innebærer at MET blir kompensert for pris og 
lønnsjusteringer. I tillegg er det foreslått en varig økning på 9 MNOK for å sikre METs 
tjenester og en engangsbevilgning på 20 MNOK til tungregning 
 

-​ Status på byggeprosjektet i Oslo, inkl flytting og midlertidige lokaler 
Det er planlagt prosjektrådsmøte 20. november, hvor Statsbygg skal presentere endelig 
husleieberegning. Fremdriftsplanen er som tidligere informert om. For midlertidige 
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lokaler er det to alternativer. En endelig beslutning om midlertidige lokaler tas etter 
prosjektrådsmøtet. Det er etablert en prosjektorganisasjon for å håndtere det videre 
arbeidet. 
 

-​ Revisjon av strategi - muligheter, utfordringer og handlingsrom 
MET skal revidere strategien neste år, og hadde et lederseminar for noen uker siden 
der både mulighetene og utfordringene vi står overfor ble presentert. En av de tingene 
vi ønsker å se på, er om vi klarer å frigjøre ressurser til strategiske satsninger. Arbeidet 
vil starte etter nyttår, med ambisjon om å beslutte ny strategi i løpet av våren. 
 

-​ Resultater fra medarbeiderundersøkelsen (MUST) 
Resultatene fra medarbeiderundersøkelsen er stort sett gode, og vi scorer bedre på flere 
områder enn sist. Det er samtidig variasjon mellom divisjonene. 
 

-​ WMOs ekstraordinære kongress 
Det var en god sesjon om KI, der MET presenterte det vi gjør i Malawi.   
Hovedtema på kongressen var  FN-programmet Early Warnings for All (EW4All) og 
økonomi. WMO er i en vanskelig økonomisk situasjon som følge av manglende 
innbetaling fra enkelte medlemsland. 
Kongressen var  preget av at det geopolitiske samarbeidsklimaet er blitt mer krevende, 
noe som gjør det vanskelig å oppnå konsensus i beslutninger. 
 
Som følge av at presidenten for ECMWF har måttet fratre, vil Roar, i egenskap av å 
være visepresident, tre inn i hennes sted med umiddelbar virkning. Det vil bli valgt ny 
president på Council-møtet i 4-5 desember.   
  

-​ Lansering av Klima i Norge 27. oktober 
Lanseringen ble meget vellykket med mye positiv medieomtale i etterkant. Arbeidet i 
KSS videreføres nå med utvikling av lokale klimaprofiler på kommunenivå og 
tilgjengeliggjøring av data på kommunenivå gjennom Klimakverna.. 
 

-​ Besøk fra KD 30. oktober 
Seksjon for budsjett og samordning, Avdeling for høyere utdanning, forskning og 
internasjonalt arbeid i Kunnskapsdepartementet besøkte MET 30. oktober. De ønsket å 
få innsikt i METs virksomhet og hvordan vi bruker forskningsinfrastrukturer. 
 
 
Sak 31/25: Eventuelt  

-​ Middag etter styremøtet 17. desember 
Styret ønsket at det også i år ble invitert til middag etter årets siste styremøte.  
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-​ Lønnsjustering for Roar Skålin fra 1. januar 2025​
(uten administrasjonen til stede) 

Styreleder informerte om at hun har mottatt informasjon fra KLD om at øvre ramme 
for lønnsjustering for ledere på statens lederlønnssystem for KLD-sektoren er på 4,4 
%. Styret har lagt til grunn direktørens meget gode resultater og forholdt seg til 
retningslinjer for ledere på statens lederlønnssystem. 
 
Vedtak: 
Roar Skålin gis en lønnsøkning på 4,4 %. Ny årslønn skal være NOK 1.683.00, med 
virkning fra 1. januar 2025. 
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